FAZ SABER, que a Câmara Municipal de Ouroeste, em
sessão extraordinária realizada no dia 11 de julho de 2024,
aprovou e eu anciono e promulgo a seguinte lei

Art. 1º - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a
abrir crédito especial no orçamento vigente, no valor de R$
166.036,00(cento e sessenta e seis mil trinta e seis reais)
consignado nas seguintes dotações:-

02.00 - Poder Executivo
02.10.00 – Fundo Municipal de Saúde
Função: 10 – Saúde - Subfunção: 301 – Atenção Básica

- Programa: Bloco Atenção Básica - Código do Programa:
0027

Atividade:  Manutenção  Atenção  Básica  –  Código  da

[...]

FAZ SABER, que a Câmara Municipal de Ouroeste, em
sessão extraordinária realizada no dia 11 de julho de 2024,
aprovou e eu sanciono e promulgo a seguinte lei:

Art. 1º - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a
abrir crédito especial no orçamento vigente, no valor de R$
92.996,37(noventa e dois mil novecentos e noventa e seis
reais e trinta e sete centavos), consignado nas seguintes
dotações:

02.00 - Poder Executivo
02.20.00 – Secretaria de Esporte Lazer e Turismo
FUNÇÃO: 27 – Desporto e Lazer - SUBFUNÇÃO:

391 – Patrimônio Histórico, Art. e Arqueológico
PROGRAMA: Turismo - CÓDIGO DO PROGRAMA:

[...]

FAZ SABER, que a Câmara Municipal de Ouroeste, em
sessão extraordinária realizada no dia 11 de julho de 2024,
aprovou e eu sanciono e promulgo a seguinte lei:

Art. 1º - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a
abrir Crédito Especial no orçamento vigente, no valor de R$
101.123,00(cento  e  um mil  cento  e  vinte  e  três  reais),
consignado nas seguintes dotações:

02.00 Poder Executivo
02.10.00 – Fundo Municipal de Saúde
FUNÇÃO:  10  –  Saúde  -  SUBFUNÇÃO:  301  –

Atenção Básica
PROGRAMA: Bloco Atenção Básica - CÓDIGO DO

PROGRAMA: 0027
ATIVIDADE:  Manutenção  Atenção  Básica  -

[...]

FAZ SABER, que a Câmara Municipal de Ouroeste, em
sessão extraordinária realizada no dia 11 de julho de 2024,
aprovou e eu sanciono e promulgo a seguinte lei:

Art. 1º - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a
abrir Crédito Especial no orçamento vigente, no valor de R$
1.500.000,00(um  milhão  e  quinhentos  mil  reais),
consignado  nas  seguintes  dotações:

02.00 - Poder Executivo
02.10.00 – Fundo Municipal de Saúde
FUNÇÃO:  10  –  Saúde  -  SUBFUNÇÃO:  301  –

Atenção Básica
PROGRAMA: Bloco Atenção Básica - CÓDIGO DO

PROGRAMA: 0027
ATIVIDADE:  Manutenção  Atenção  Básica  -

[...]

FAZ SABER, que a Câmara Municipal de Ouroeste, em
sessão extraordinária realizada no dia 11 de julho de 2024,
aprovou e eu sanciono e promulgo a seguinte lei:

Art. 1º - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a
abrir crédito especial no orçamento vigente, no valor de R$
134.000,00(cento e trinta e quatro mil reais), consignado
nas seguintes dotações:

02.00 - Poder Executivo
02.09.01 – Ensino Fundamental
FUNÇÃO:  12  –  Educação  -  SUBFUNÇÃO:  361  –

Ensino Fundamental
PROGRAMA:  Invest imento  no  Ens ino

Fundamental - CÓDIGO DO PROGRAMA: 0010
ATIVIDADE:

[...]

Ouroeste, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições
legais  e  em  conformidade  contida  na  Lei  Municipal  nº
1.811/2024 de 12 de julho de 2024:

D E C R E T A:
Art. 1º - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a

abrir crédito especial no orçamento vigente, no valor de R$
166.036,00(cento e sessenta e seis mil trinta e seis reais)
consignado nas seguintes dotações:-

02.00 - Poder Executivo
02.10.00 – Fundo Municipal de Saúde
Função: 10 – Saúde - Subfunção: 301 – Atenção Básica

- Programa: Bloco Atenção Básica - Código do Programa:
0027

Atividade:  Manutenção  Atenção  Básica  –  Código  da